
♦ ♦ ♦

K

N á ro d n í  
h ře b č ín  
K la d ru b y  
na d  L a b e m

Účet vedený u■  m /h
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

Počet listů: 1

Objednávka

Vážený pane,

na základě Vaší nabídky ze dne 18. 12. 2020 u Vás objednáváme instalaci kamerového 
systému ve stájích Slatiňany Národního hřebčína Kladruby nad Labem.

Celková cena nepřekročí 119 658,50 Kč bez DPH.

Termín realizace: do 10.02.2021

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 7 kalendářních dnů od je jího vystavení!

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail ^ ^ ^ ^ ■@ nhkladruby.cz  
a ^ ^ ^ ^ ■@ nhkladruby.cz.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Přílohy:
1. Nabídka ze dne 18.12. 2020

15.01.2021

+420
^^^^■@nhkladruby.cz

Arem ic s.r.o.

Pavel Plašil, jednatel 

Čechova 409 

547 01 Náchod

IČ: 2 5 2 7 4 4 6 5  DIČ: CZ25274465

Příloha: 2 listy

N á ro d n í  h ře b č ín  K la d ru b y  
n a d  L a b e m , č. p. 1 
533 14 K la d ru b y  
nad L a bem

IČO: 7 2 0 4 8 9 7 2  
D IČ :C Z 7 2 0 4 8 9 7 2  
Tel.:  +4 2 0  ^ ■  
ID DS: m w 6 u 6 8 u

n h k la d ru b y .c z
w w w .n h k la d r u b y . c z

http://www.nhkladruby.cz


Nabídka 20201218/01 arem ic

Nabídka instalace kamerového
systému

V Náchodě 18.12.2020



Základní popis návrhu

Studie vychází z obdrženého zadání a prohlídky na místě. Návrh obsahuje dodávku 8ks kamer pro 
monitorování 8-mi porodních boxů. Dodávku záznamového zařízení, monitoru v kanceláři pro správu 
a druhého monitoru pro dohled do svačinové místnosti. Instalace kabeláže pro l̂ anpery bude 
provedena v instalačních lištách po půdách objektu.

li i i. .
I f

Navržené zařízení:

IP balí kamera, 2MP, 2,8mm, WDR 120dB, IR 30m, H265(+), VA, IP67 8x

IP balí kamera řady EasylP 2.0 Plus. Jedná se o ekonomickou, přesto 
dobře vybavenou kameru nové série G0, která nabízí funkce jako WDR 
120dB, objektiv se záběrem 114°, základní VA (překročení čáry, vstup do 
oblati), záznam na microSD kartu aj. Kamera podporuje H.264 a také 
velmi výkonný kodek H.265(+), který výrazně redukuje datový tok. 
Napájení PoE (802.3af) nebo 12VDC. Provedení kamery IP67

Profesionální LCD LED monitor s úhlopříčkou 31.5" s rozlišením 
1920x1080 a konektory 1x BNC (In/Out), 1x HDMI, 1x VGA, 1x DVI, 1x 
3.5mm mini-jack (In/Out). Navrženo pro provoz 24/7

Ekonomický, ale výkonný síťový videorekordér (NVR) pro záznam až 16 
IP kamer. Záznamová kapacita až 160Mbps s podporou kamer s 
rozlišením až 12MP a formátu H.264, H264+, H.265 a MPEG-4. K NVR 
lze připojit monitor přes HDMI výstup s podporou 4K. Rekordér má 4 
poplachové vstupy a podporu audia. Lze do něj nainstalovat 2x HDD s 
kapacitou až 2x 6TB.



Kalkulace instalace kamerového systému:
Zařízení cena/ks ks cena celkem

IP balí kamera, 2MPix, 2,8mm, WDR 120dB, IR 
30m, H.265(+), VA, IP67 (A2CD2323G0)

3150,00 Kč 8
25 200,00 Kč

Přídavný límec 330,00 Kč 8 2 640,00 Kč
Switch průmyslový POE 8port 3220,00 Kč 2 6 440,00 Kč
Switch standardní POE 4port 780,00 Kč 1 780,00 Kč
Box pro switch 850,00 Kč 2 1 700,00 Kč
Rack 19“ pro uložení záznamu 2200,00 Kč 1 2 200,00 Kč
Záznamové zařízení IP pro 16 kam 8150,00 Kč 1 8 150,00 Kč
HDD 2TB 24/7 1810,00 Kč 1 1 810,00 Kč
Bezdrátový přenos včetně držáku 2550,00 Kč 2 5 100,00 Kč
Monitor 22“ 24/7+ bezdrátová myš 2930,00 Kč 1 2 930,00 Kč
Dekodér pro 16 kamer 2Mpix 10530,00 Kč 1 10 530,00 Kč
Monitor 32“ 24/7 10390,00 Kč 1 10 390,00 Kč
Držák Vesa 420,00 Kč 1 420,00 Kč
HDMI kabel 2m 1250,00 Kč 1 1 250,00 Kč
Kabel UTP 6,10 Kč 210 1 281,00 Kč
Instalační žlab 20x20 16,90 Kč 75 1 267,50 Kč
Kabel Cyky 3Cx2,5 17,80 Kč 50 890,00 Kč
Instalační a spojovací materiál 1650,00 Kč 1 1 650,00 Kč
Celkem 84 628,50 Kč

Instalace kabeláže 24160,00 Kč 1 24 160,00 Kč
Instalace zařízení včetně nastavení 8720,00 Kč 1 8 720,00 Kč
Oživení, nastavení, zaškolení 2150,00 Kč 1 2 150,00 Kč
Celkem 119 658,50 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.



Předpokládané dodací termíny:

Zahájení díla max. 6 týdnů od potvrzené objednávky (smlouvy o dílo) 

realizace na místě cca 4-5 dnů

Záruka za dílo:

záruka na dílo se řídí záručními podmínkami výrobců, záruka na dodávky je 24 měsíců

Servis
Jednou z našich nejsilnějších stránek je klientský servis.
Právě pro Vás nabízíme:
- speciální servisní hot-line
- zahájení servisu do 24 hod.
- dálkový servis
- servis výměným způsobem
- smlouva o servise

Další nabídka služeb:

- Střežící a zabezpečovací systémy (EZS, EPS)
- Venkovní střežení
- Kamerové a sledovací systémy
- Přístupové a docházkové systémy
- Automatické zamykací systémy
- Ozvučovací systémy
- Interkomy a videointerkomy
- Telefonní ústředny
- Domácí a domovní automatizace
- Strukturovaná kabeláž

- Instalaci provádí prověření a osvědčení pracovníci s odbornou kvalifikací
- Celý systém je možno doplňovat a rozšiřovat. Je kompaktibilní se standardními protokoly.

Platnost této nabídky je do 28.2. 2021

Informace zde uvedené považujte prosím za obchodní tajemství a nepředávejte je třetím osobám. Věříme, že Vás naše 
nabídka zaujme a těšíme se na vzájemnou spolupráci.

Vypracoval: Pavel Plašil



From: Pavel Plašil
Sent: Tuesday, January 19, 2021 4:04 PM
To: <^^^M (5)nhkl3drubv.cz>; &nhl I nlruby.cz
Subject: Re: Objednávka

Dobrý den,

potvrzuji objednávku.

S pozdravem

Pavel Plašil 
Aremic s.r.o.

po 18. 1. 2021 v 12:11 odesílatel <^ ^ ^ M@nhkladrubv.cz> napsal:

Dobrý den, v příloze posílám objednávku na instalaci kamerového systému ve Slatiňanech. 

Děkuji, s pozdravem

zootechnik  

♦  ♦ ♦

K
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
National Stud at Kladruby nad Labem 
533 14 Kladruby nad Labem 
tel.: (+420)
e-mail: (Bnhkladrubv.cz
www.nhkladrubv.cz

mailto:M@nhkladrubv.cz
http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

Účet vedený u

Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, od st. 2 zákona 

219/2000 Sh.r o majetku

české republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10, 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

15.01.2021

+420
^^^^■@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 2 listy

A rem ic  s .r.o .

Pavei P lašil, je d n a te l 

Čechova 409  

547 01 Náchod

IČ : 2 5 2 7 4 4 6 5  DIČ: C Z25274465

O bjednávka

Vážený pane,

na základě Vaší nabídky ze dne 18. 12. 2020 u Vás objednáváme instalaci kamerového 
systému ve stájích Slatinany Národního hřebčína Kladruby nad Labem.
Celková cena nepřekročí 119 658 ,5 0  Kč bez DPH.
Termín realizace: do 10.02.2021

řa k tu ra jju d e  vystavena po p o s k y tn u tí p ln ě n í se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručeni  ̂ faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena 
do 7 kalendářních dnu od je jího vystavení! nej později

Žádám e o p o tv rz e n í té to  o b je d n á v k y  na e -m a il ^ ^ ^ ■ @ n h k la d r u b v . c z  
a k la d ru by .cz .
Děkujeme za spolupráci. 

S pozdravem

P řílohy:
1 . Nabídka ze dne 18.12. 2020

N á ro d n í  
h ře b č ín  
K la d ru b y  
nad  Labenr

N á ro d n í  h ře b č ín  K la d ru b y  
na d  L a b e m ,  č. p. 1 
S33 14 K la d ru b y  
na d  La b e m

IČO: 7 2 0 4 8 9 7 2  
D IČ :  C Z 7 2 0 4 8 9 7 2  
Tel. : +420 
ID DS: m w ó u 6 8 u

n h k la d ru b y .c z
w w w .n h k la d r u b y . c z

http://www.nhkladruby.cz

